
S009P00S9CU7

Číslo SOD objednatele: 20 1 7/001 02 1/DS/INV/MAZ - DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupené

Město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Mgr. Ivo Polákem starostou města Blansko

00 27 99 43

CZ 00 27 99 43

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Leona Mazourková, tel.:

ano

Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.

(dále jen „objednatel" nebo „investor")

a

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

ZT energy s.r.o.

Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

Svatoplukem Nezvalem, jednatelem společnosti

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17485

60731800

CZ60731800

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

ano

Moneta Money Bank a.s., č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Svatopluk Nezval, mobil:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 20 17/001 02 1/DS/INV/MAZ ze

dne 26.07.2017 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je

zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky

náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s

názvem:

„ZŠ TGM - oprava tělocvičny"

Dodatek č.1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu víceprací a méněprací

vzniklých v průběhu realizace stavby. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou

smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu

tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 3)



Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran, v souvislosti se zjištěnými

skutečnostmi při realizaci díla, byla dojednána úprava stavebních prací tak, jak je definováno v

rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se zejména o následující práce:

a) Víceprace:
nově navržená otopná tělesa byla atypického rozměru. Z důvodu zabránění posunuti

termínu zhotovení, byly otopná tělesa sjednoceny na běžně dodávaný rozměr.,

pod odkrytí podlahových desek bylo zjištěno, že trám v podlaze ve východní části

místnosti je celý prohnilý a bude potřeba jeho výměna vč. dodání nových podlahových

(j0g0k

stávající žebřiny musely být nově kompletně repasovány, nikoliv jen lokálně vyspraveny.

b) Méněprace:
nově navržená otopná tělesa byla atypického rozměru. Z důvodu zabránění posunuti

termínu zhotovení, byly otopná tělesa sjednoceny na běžně dodávaný rozměr, viz

víceprace,
- stávající žebřiny musely být nově kompletně repasovány, nikoliv jen lokálně vyspraveny

viz víceprace,
dubové parkety 1. třídy byly nahrazeny parkety 2. třídy z důvodu splnění termínu

zhotovení díla. Tyto parkety nemají vliv na kvalitu prováděného díla, mohou mít pouze

odchylku v barevnosti jednotlivých kusů parket.

Celková cena díla se rozšiřuje o provedení víceprací a ponižuje se o méněpráce. Rekapitulace,

jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací a méněprací:

+23.398,88 KčCena bez DPH

Celková cena díla dle uzavřené SOD se započtením víceprací a méněprací:

957.343,88 Kč

201.042,22 Kč

1.158.386,10 Kč

Cena bez DPH

DPH v aktuální zák. výši

Cena včetně DPH

slovy Jedenmilionstopadesátosmtisíctřistaosmdesátšest korun českých a deset

haléřů

III. Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní

ustanovení smlouvy číslo 2017/001021/DS/INV/MAZ ze dne 26.07.2017 tímto dodatkem

nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních

stran.

4. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve

věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č.... ze 67. schůze Rady města Blansko

konané dne 17.10.2017.

Příloha
- rozpočet víceprací a méněprací

Strana 2 (celkem 3)



fotyV Blansku, dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

ZT energy s.r.o.

Svatopluk Nezval

jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ TGM - VCPStavba: 62/2017

ÚTObjekt: 01

Rozpočet: 01 OT

IČO:Objednatel:

DIČ:

Zhotovitel: ICO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 748,91

-9 192,58PSV

842,55MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 23 398,88

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

23 398,88 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

4 914,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,12 CZKZaokrouhlení

28 313,00 czkCena celkem s DPH

18.10.2017dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vodorovné nosné konstrukce42 HSV 2 700,00 12

Komunikace5 HSV 8 000,00 34

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 488,90 2

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 20 560,01 88

Rozvod potrubí733 PSV 2 314,59 10

Otopná tělesa735 PSV 9 159,89 39

Konstrukce truhlářské766 PSV 24 310,00 104

Podlahy vlysové a parketové775 PSV -47 369,00 -202

Nátěry783 PSV 2 391,94 10

ElektromontážeM21 MON 842,55 4

Cena celkem 23 398,88 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ TGM VCPS: 62/2017

ÚTO: 01

OTR: 01

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 2 700,00

421 -pc11 Vyztužení dřevěného stropu Materiál 2000,-Kč montáž 25

hod a 280kč

Komunikace

soubor 1,00000 2 700,00 2 700,00

Díl: 5 8 000,00

2 5792911111 Lajnováni hřišť badminton

Úpravy povrchů vnitřní

sada 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: 61 488,90

612401191 R003 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 ( krabice

elektro neživé)

Omítka rýh stěn vápenná šiřky do 15 cm, štuková, s použitím

suché maltové směsi

kus 4,00000 98,60 394,40

61 2423531 RT24 m2 0,10500 900,00 94,50

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 20 560,01

Úprava uchycení žebřin vč. prodloužení šroubů5 968-pc1

968-pc2

soubor

sada

1,00000

7,00000

2 700,00

3 571,43

2 700,00

6 Demontáž+ zpětná montáž před obklad stěn a repase žebřin 25 000,01

3x1

7 968-pc3 Demonáž+zpětná montáž před obklad stěn a repase žebřin sada 7,00000 -1 020,00 -7 140,00

3x1

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 314,59

8 733111103R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 5,00000 -172,67 -863,35m

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí z měděných trubek D 1 5 x 1 ,0 mm 1 2,00000 1
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

1 2,00000 1

254,70|9 733163102R00 3 056,40m

6,80|10 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečeni konců potrubí.

Tlaková zkouška potrubí DN 32

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

81,60m

5,00000 1 -6,80 111 73319Q106R00 -34,00m

12 998733201 R00 % 22,40650 3,30 73,94

Díl: 735 Otopná tělesa 9 159,89

13 735156920R00

14 735156930R00

15 735159220R00

16 735159220R00

17 735159320R00

18 735 -pc 3

Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 153,75

308,50

233,63

-233,63

370,50

3 963,30

5,00000

5,00000

5,00000

10,00000

5,00000

5,00000

768,75

Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33

Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm

Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm

Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm

Radiátor deskový Korado 33 9100 Klasik white RAL 9016

kus 1 542,50

1 168,15

-2 336,30

1 852,50

19 816,50

kus

kus

kus

ks

19 735 pc 4 Radiátor deskový Korado 22 9100 Klasik white RAL 9616 ks 5,00000 2 681,56 13 407,80

20 735151555

7351515551

735-pc 1

998735201 R00

Otopné těleso 22 v/l 900/800-rekonstrukce

Otopné těleso 22 v/l 1200/800-rekonstrukce

Tlakové zkoušky otopných těles deskových 20-22

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Konstrukce truhlářské

ks 4,00000

6,00000

10,00000

89,10400

-2 093,00

-2 900,00

-153,75

-8 372,00

-17 400,00

-1 537,50

249,49

21 ks

22 ks

23 % 2,80

Díl: 766 24 310,00

24 766-pc01

766-pc2

766-pc3

766-pc4

Zhotovení otvorů v krycí desce nad radiátory

Zhotovení a zpevnění nosného roštu obkladu stěn

OSB desky materiál na zpevnění roštu

ks 90,00000

1,00000

1,00000

9,00000

20,00

7 400,00

4 400,00

1 360,00

1 800,00

25 soubor 7 400,00

4 400,00

12 240,00

26 soubor

27 D+m obklad stěn z OSB desek tl. 18 mm (v rozpočtu pol 766- m2

pc 5)
28 766-pc5 Kovové kce z L profilů před radiátory opatřit nátěrem ks 10,00000 -1 530,00-153,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -47 369,00



29 775-pc

775-pcl

775-pc2

775-pc4

775-pc5

775-pc6

775-pc7

Parkety dub 2.tř

Pokládka a dodání desek durelis tl 15 mm

Parkety dub 1 .tř

Materiál desky

Trámky

Štěrkování desek

Perlinka + penetrace

160,00000

165,00000

160,00000

12,00000

2,00000

12,00000

12,00000

m2 670,00

-357,00

-703,50

500,00

1 008,00

490,00

250,00

107 200,00

-58 905,00

-112 560,00

6 000,00

2 016,00

5 880,00

3 000,00

30 m2

31 m2

32 m2

33 ks

34 m2

35 m2

Díl: Nátěry 2 391,94783

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním36 783201 81 1R00 3,15200 99,45 313,47m2

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

včetně pomocného lešení.

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x email

včetně pomocného lešení.

Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel

včetně pomocného lešení.

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email

Nátěr bet soklíků Eternal

Elektromontáže

37 7832221 00R00 m2 3,15200 32,30 101,81

3,1 5200 1

3,1 5200 1

84,1 5 1

183, 00|

7832251 00R0038 m2 265,24

39 783225400R00 m2 576,82

7832261 00R00

783424340R00

783-pc1

M21

40 3,15200

3,00000

10,00000

m2 38,42

54,50

85,00

121,10

163,50

850,00

41 m

42 ks

Díl: 842,55

43 210010105R00

2202801 02R00

210-pc1

210-pc2

Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm demontáž

Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky

demontáž amplionu

demontáž, přemístění a montáž nástěnných hodin

3,50000

3,50000

1,00000

1,00000

63,80

105,50

100,00

150,00

223,30m

44 369,25

100,00

150,00

m

45 ks

46 ks


